Goodrive350A 系列
高性能通用变频器
  优异位置，速度，转矩控制
STO、 CE/EAC认证  支持扩展APP，物联网，LCD键盘
支持扩展PLC二次开发功能
支持GP合一 强大的扩展能力
GD350A是一款增强型高性能通用变频器，采用了欧拉高性能软件平台，
提升了永磁同步电机控制性能和适应性，基于工业应用环境强化了产品可
靠性、易用性，可维护性、环境适应性，具有功能丰富，应用配置灵活等优
点，可广泛应用于石油，化工，环保，纺织、造纸、印刷包装、塑料，金属加
工等各种自动化生产设备的驱动。
产品介绍
产品特点
型号命名
GD350A ‒ 5R5G/7R5P - 4 - B
GD350A-7R5G/011P-4       7.5/11 25/30
GD350A-011G/015P-4        11/15 32/40
GD350A-015G/018P-4       15/18.5 40/45
GD350A-018G/022P-4        18.5/22 45/51
GD350A-022G/030P-4   22/30 51/64
GD350A-030G/037P-4 30/37 64/80
GD350A-037G/045P-4     37/45 80/98
GD350A-045G/055P-4 45/55 98/128
GD350A-055G/075P-4 55/75 128/139
GD350A-075G/090P-4 75/90 139/168
GD350A-090G/110P-4 90/110 168/201
GD350A-110G/132P-4 110/132 201/265
GD350A-132G/160P-4 132/160 265/310
GD350A-160G/185P-4 160/185 310/345
GD350A-185G/200P-4
GD350A-200G/220P-4
185/200 345/385
385/430200/220
GD350A-220G/250P-4 430/460220/250
GD350A-250G/280P-4 460/500250/280
GD350A-280G/315P-4 500/580280/315
GD350A-315G/355P-4 315/355 580/625
GD350A-355G/400P-4 355/400 625/715
GD350A-400G/450P-4 400/450 715/840
GD350A-450G/500P-4 450/500 840/890
GD350A-500G-4 500 890
型号 额定功率
(kW)
额定输出电流
(A)
整机 包装 净重 毛重
尺寸
W*H*D(mm)额定输入电流
 (A)
重量
(kg)
GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5/2.2 5.0/5.8
GD350A-2R2G/003P-4 2.2/3 5.8/11
GD350A-004G/5R5P-4 4/5.5 13.5/19.5
GD350A-5R5G/7R5P -4 5.5/7.5 19.5/23
18.5/23
25/32
32/38
38/45